
Legende zum Stundenplan 

Vormittag: 
08.30 – 12.05 Uhr 

Nachmittag:
13.00 – 16.25 Uhr 

Datum, jeweils Montag der Woche 

Bezeichnung des Moduls 
Kürzel der Lehrperson 
Ort: K6 = Kapellenstrasse 6
404 = 4. Stock, Raum 404

Leere Felder: kein Unterricht 

Module (vgl. Modulbeschreibung auf www.bffbern.ch)

BFF·Höhere Fachschulen  
Monbijoustrasse 19 
Postfach  
3001 Bern  
031 635 28 72  
hf@bffbern.ch  
www.bffbern.ch
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Juni 2024 - Marianne Bossard

Lehrpersonen 
Kürzel Nachname Vorname

aen 
aa
ant 
bak
bom
bn

bul
dob
frm
fk
guc
hhk
hus
kkn
knm
lum
mat
maz
mr
nam
ogj
poy
rec
rej
rus
shs
sdl
sw
swj
sm
vgs
wic
wuc
zim

Aebischer Nicole 
Allemann-Loeliger Anne  
Andeer Timon
Bartlome Katrin
Bossard Marianne 
Brassel Nicole
Brüngger Franziska
Bürge Lukas
Dolder Brigitte
Franiek Myriam
Fröhlin Kathrin
Gugger Cornelia
Hehli Karin
Hubschmid Samuel
Känel Karin
Knoth Martin
Luginbühl Monika 
Margraf Til
Mazzocco Angelina 
Mettler Rolf
Näf Matthias
Oggier Janine
Polloni Yvonne 
Reber Corinne
Rensing Johannes 
Rüegger Sybille
Schmid Sonja
Sederino Luca 
Schneider-Ludorff Wronka 
Schwitter Julia
Stehli Martin
von Graffenried Susanne 
Wiedmer Catherine  
Wüthrich Christoph 
Zimmermann Maria

E-Mail

nicole.aebischer@bffbern.ch 
anne.allemann@bffbern.ch 
timon.andeer@bffbern.ch 
katrin.bartlome@bffbern.ch 
marianne.bossard@bffbern.ch 
nicole.brassel@bffbern.ch 
franziska.bruengger@bffbern.ch
lukas.buerge@bffbern.ch 
brigitte.dolder@bffbern.ch 
myriam.franiek@bffbern.ch 
kathrin.froehlin@bffbern.ch 
cornelia.gugger@bffbern.ch 
karin.hehli@bffbern.ch 
samuel.hubschmid@bffbern.ch  
karin.kaenel@bffbern.ch 
martin.knoth@bffbern.ch 
monika.luginbuehl@bffbern.ch 
til.margraf@bffbern.ch 
angelina.mazzocco@bffbern.ch 
rolf.mettler@bffbern.ch 
matthias.naef@bffbern.ch 
janine.oggier@bffbern.ch 
yvonne.polloni@bffbern.ch  
corinne.reber@bffbern.ch 
johannes.rensing@bffbern.ch 
sybille.rueegger@bffbern.ch 
sonja.schmid@bffbern.ch 
luca.sederino@bffbern.ch
wronka.schneiderludorff@bffbern.ch 
julia.schwitter@bffbern.ch 
martin.stehli@bffbern.ch
susanne.vongraffenried@bffbern.ch 
catherine.wiedmer@bffbern.ch  
christoph.wuethrich@bffbern.ch 
maria.zimmermann@bffbern.ch

bn
buf
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